Является нормСЛродйг
вносится АдфиниЩ^ЭДфНЗй'Рбр'ода

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » №

О дополнительной мере социальной
поддержки приглашенным врачам -
специалистам государственных
учреждений здравоохранения,
расположенных на территории
города Сургута

В соответствии со статьей 2 0 Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 0 3 № 1 3 1 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 2 1 . 0 7 . 2 0 1 4 ) , пунктом 7 статьи 1 7 Федерального
закона от 2 1 . 1 1 . 2 0 1 1 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации» (в редакции от 2 1 . 0 7 . 2 0 1 4 ) , подпунктом 4 8 пункта 2
статьи 3 1 Устава муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в целях повышения
социальной защищенности приглашенных врачей - специалистов
государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории
города Сургута Дума города РЕШИЛА:

1 . Утвердить дополнительную меру социальной поддержки в виде
возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений
приглашенным врачам - специалистам государственных учреждений
здравоохранения, расположенных на территории города Сургута, согласно
приложению.

2 . Администрации города обеспечить финансирование дополнительной
меры социальной поддержки, предусмотренной решением, в пределах
бюджетных ассигнований, утверждённых в бюджете города на 2 0 1 5 год.

3 . Контроль за выполнением решения возложить на председателя

постоянного комитета Думы города по социальной политике
Скоробогатова Э.Е.

Председатель Думы города Глава города

« »
С.А. Бондаренко

2014 « »
Д.В. Попов

2014